平成 22 年 10 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ネ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長 仙波 不二夫

（コード番号 5267  東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 髙根 総

ＴＥＬ ０３（３３４５）７８３１

当社優先株式の取得請求権の行使に関するお知らせ

当社は、当社発行の第一回優先株式 46,000 株（当初発行株数 1,200,000 株）の保有者である株式会

社三菱東京ＵＦＪ銀行（以下、「三菱東京ＵＦＪ銀行」という）より、三菱東京ＵＦＪ銀行が保有する

46,000 株について、本日 10 月 26 日に、当社普通株式を対価とする取得請求権を行使した旨の連絡を

受けましたので、お知らせいたします。

１．対象となる株式の種類及び数

(1) 取得請求権の対象の株式、数および行使価額

第一回優先株式：46,000 株  行使価額 67 円

(2) 取得請求権の行使に伴い交付される普通株式数

第一回優先株式の取得請求権行使により交付される普通株式数：343,283 株

(3) 第一回優先株式及び普通株式の発行済み株式総数並びに三菱東京ＵＦＪ銀行の保有割合

第一回優先株式 普通株式

発 行 済 み
株 式 総 数

行使前 46,000 株 46,000 株 32,163,855 株 0 株

(100.0%) (0%)

行使後 0 株 0 株 32,507,138 株 343,283 株

(0%) (1.06%)

三菱東京ＵＦＪ
銀行保有株式数

発 行 済 み
株 式 総 数

三菱東京ＵＦＪ
銀行保有株式数

２．その他

本件行使後、取得した自己優先株式は消却するため、当社の発行済優先株式数は、０株となります。

以 上